

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Jedwabno</b><br><br>ul. Warmińska 2<br>12-122 JEDWABNO<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>510743309</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2024 r.</b> | Adresat:<br><b>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br/>Olsztynie</b><br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>BD0E2DBD8F1EAC5B</b><br> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                          | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                     | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                                                                                                       |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                         | 31 985 479,37                                                                                                           | 39 137 285,00                                                                                                                                                                                                          |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                            | 31 985 479,37                                                                                                           | 39 137 285,00                                                                                                                                                                                                          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                | 21 471 829,64                                                                                                           | 25 696 407,45                                                                                                                                                                                                          |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                         | 1 735 331,86                                                                                                            | 1 647 775,92                                                                                                                                                                                                           |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                       | 1 836 698,00                                                                                                            | 1 752 356,09                                                                                                                                                                                                           |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                       | 3 509 560,55                                                                                                            | 4 827 864,61                                                                                                                                                                                                           |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                   | 497 230,59                                                                                                              | 500 646,10                                                                                                                                                                                                             |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                       | 7 866 304,40                                                                                                            | 9 721 688,42                                                                                                                                                                                                           |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                         | 2 025 860,82                                                                                                            | 2 510 610,53                                                                                                                                                                                                           |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                        | 420 715,64                                                                                                              | 535 874,82                                                                                                                                                                                                             |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                         | 5 091,24                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                             | 3 575 036,54                                                                                                            | 4 199 590,96                                                                                                                                                                                                           |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                               | 10 513 649,73                                                                                                           | 13 440 877,55                                                                                                                                                                                                          |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                 | 803 633,24                                                                                                              | 764 055,63                                                                                                                                                                                                             |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                                                                                                   |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                         | 803 633,24                                                                                                              | 764 055,63                                                                                                                                                                                                             |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                    | 32 613,24                                                                                                               | 268 747,01                                                                                                                                                                                                             |

Wioletta Gil  
główny księgowy

2025-04-09  
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Ambroziak  
kierownik jednostki

BeSTia

BD0E2DBD8F1EAC5B

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.10

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 32 613,24     | 268 747,01    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 11 284 669,73 | 13 936 186,17 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 189 852,97    | 260 500,81    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 189 368,97    | 260 141,81    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 484,00        | 359,00        |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 618 614,96    | 600 498,69    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 618 614,96    | 600 498,69    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 10 855 907,74 | 13 596 188,29 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 10 855 907,74 | 13 596 188,29 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Wioletta Gil  
główny księgowy

2025-04-09  
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Ambroziak  
kierownik jednostki

BeSTia

BD0E2DBD8F1EAC5B

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.10

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

Wioletta Gil  
główny księgowy

2025-04-09  
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Ambroziak  
kierownik jednostki

BeSTia

BD0E2DBD8F1EAC5B

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.10

Strona 3 z 3

